Российская Федерация
Иркутская область
Боханский район
Дума
 муниципального образования «Казачье»

      Четырнадцатая   сессия                                                           Третьего созыва

13 ноября 2014 года                                                                   с. Казачье
Решение № 35

«Об утверждении структуры администрации»

В соответствии с законом Иркутской области от 15.10.2007 г. № 89-ОЗ «О реестре должностей муниципальной службы в Иркутской области и соотношении должностей муниципальной службы и должностей государственной гражданской службы Иркутской области» и приказа Министерства экономического развития труда, науки и высшей школы Иркутской области от 31.12.2008 г. № 21/1-мпр

Дума решила:
1. Утвердить структуру администрации муниципального образования «Казачье» на 2015 год (Приложение 1, 2).
1. Опубликовать настоящее решение в муниципальном Вестнике.

Т.С. Пушкарева